
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/25 
RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Szczawin Kościelny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 3 pkt 9 Statutu Gminy Szczawin Kościelny - Uchwała nr 235/XL/2018 
Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 17 października 2018 r.(Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego z dnia 
7 listopada 2018r. poz. 10731) oraz Uchwała Nr IX/69/24 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 27 grudnia 
2024 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Szczawin Kościelny (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 10 stycznia 
2025 r. poz. 400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Herb Gminy Szczawin Kościelny określa § 1 ust. 3 pkt 7 i 8 Statutu Gminy Szczawin Kościelny – 
Uchwała nr 235/XL/2018 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 17 października 2018 r. 

§ 2. Herb Gminy może być używany w sposób zapewniający należytą cześć i szacunek. 

§ 3. 1. Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Suserzu 
oraz jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczawinie Kościelnym. 

2. Herb Gminy może być umieszczony na: 

1) sztandarze jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Suserzu 

2) sztandarze jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczawinie Kościelnym. 

§ 4. Wójt Gminy może zakazać używania herbu , jeżeli podmiot uprawniony wykorzystuje herb Gminy 
w sposób nie zapewniający należytej czci i szacunku, naraża dobre obyczaje, prestiż lub interes Gminy na 
szkodę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawin Kościelny. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Małgorzata Przewłocka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 6455


	UCHWAŁA NR XIV/94/25 RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-07T12:45:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




